РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ___________  № _____________

В целях актуализации перечня должностных лиц, уполномоченных на
осуществление муниципального жилищного контроля на территории
городского округа муниципального образования город Иркутск, руководствуясь
статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном
контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,
Положением
о муниципальном жилищном контроле на территории городского округа
муниципального образования город Иркутск, утвержденным решением Думы
города Иркутска от 30 ноября 2021 года № 007-20-033381/1, статьями 37, 38, 42
Устава города Иркутска, администрация города Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в пункт 1 постановления администрации города Иркутска
от 20 декабря 2021 года № 031-06-954/21 «О должностных лицах,
уполномоченных на осуществление муниципального жилищного контроля
на территории городского округа муниципального образования город Иркутск»,
изменение, дополнив его подпунктом 31 следующего содержания:

«31) заместитель начальника отдела жилищного хозяйства управления
ЖКХ комитета по управлению Ленинским округом администрации города
Иркутска.».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за
днем его официального опубликования.

От 26.12.2022 №031-06-1013/22

О внесении изменения в пункт 1 постановления администрации города
Иркутска от 20 декабря 2021 года № 031-06-954/21 «О должностных лицах,
уполномоченных на осуществление муниципального жилищного контроля на
территории городского округа муниципального образования город Иркутск»

3. Отделу документационного обеспечения и архива организационного
управления аппарата администрации города Иркутска внести в оригинал
постановления администрации города Иркутска от 20 декабря 2021 года
№ 031-06-954/21 «О должностных лицах, уполномоченных на осуществление
муниципального жилищного контроля на территории городского округа
муниципального образования город Иркутск» информационную справку
о внесенном настоящим Постановлением изменении.

4. Управлению по информационной политике аппарата администрации
города Иркутска опубликовать настоящее Постановление и разместить на
официальном сайте органов местного самоуправления города Иркутска
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя мэра – председателя комитета по управлению Октябрьским
округом администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска                             Р.Н. Болотов